

源城区政府投资项目评审报告

评审编号：G-2025-011

项目代码：2505-441602-04-01-524640

项目名称：源南镇“六乱”综合整治项目

建设单位：河源市源城区源南镇人民政府

审查事项：☐ 估算 ☒ 概算 ☐ 预算 ☐ 结算 ☐ 进度款

☐ 政府采购 ☐ 工程变更预算 ☐ 其他



审查内容：☒ 建筑与装饰 ☒ 安装 ☐ 市政 ☒ 修缮 ☒ 园林绿化

☐ 甲供材料及设备 ☐ 公路 ☐ 水利 ☐ 其他 ☐ 营造林

评审机构：河源市源城区财政投资评审中心



2025年6月25日

评审情况说明					
工程名称	源南镇“六乱”综合整治项目				
建设单位	河源市源城区源南镇人民政府				
送审价	32,159,874.51元	批复总投资	3221.51万元		
审定价	31,291,206.45元	建筑面积			
审定价大写	叁仟壹佰贰拾玖万壹仟贰佰零陆元肆角伍分				
净核增		净核减	868,668.06元	核减(增)率	2.70%
评审阶段	(概√、预□、结□)		审核人:	复核人:	
<p>一、工程概况:</p> <p>1. 工程地点: 源城区源南镇粤赣高速(源城区源南段)及滨江大道(风光村段)沿线及周边</p> <p>2. 工程内容: 主要对源南镇粤赣高速(源城区源南段)及滨江大道(风光村段)沿线及周边沿线风貌进行提升。</p> <p>3. 资金性质: 自筹资金、申请上级及债券资金。</p> <p>二、评审依据:</p> <p>1. 立项文件: 源发改投审〔2025〕24号。</p> <p>2. 计价文件: 建设单位提供的《源南镇“六乱”综合整治项目初步设计说明书(2025.06)》及其电子版、《源南镇“六乱”综合整治项目概算书》。</p> <p>3. 计价标准: 《建设工程工程量清单计价规范(GB50500-2013)》《广东省建设工程计价依据(2018)》《广东省建筑与装饰工程工程量清单计价指引(2013)》《广东省通用安装工程工程量清单计价指引(2013)》《广东省市政工程工程量清单计价指引(2013)》等。</p> <p>4. 执行定额: 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》《广东省通用安装工程综合定额(2018)》《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》《广东省市政工程综合定额(2018)》等。</p> <p>5. 材料价: 参照2025年《河源工程造价信息价》第1季度材料信息价,缺项部分参照市场价和网上询价报价。</p> <p>6. 计税方法: 一般计税法。</p> <p>三、评审过程说明:</p> <p>1. 项目建设程序审核: 根据建设单位提供的项目资料,对该项目进行程序合规性审查。</p> <p>2. 项目工程费审核: 依据建设单位提供的可研批复、初步设计文件及概算书等相关资料,按现行工程造价管理规定,对概算工程费用的计算方法、定额套用、单价水平、工程量计算等进行逐项核查。</p> <p>3. 工程其他费及预备费审核: 参照市区同类型项目计费及市场情况,对工程建设其他费用、预备费取定的依据、标准及合理性进行审核。</p> <p>4. 综合考虑建设单位对初稿的回复意见,暂列房建施工干扰降效预备费(详见审核说明(三)、建设单位对概算初稿回复意见的结论)。</p> <p>5. 具体审核调整情况见后附项目概算审核对照表和审核说明。</p> <p>四、评审结论:</p> <p>1. 该项目立项材料齐全,审批程序基本符合相关规定。</p> <p>2. 该项目概算内容与项目可研批复范围基本一致。建议该项目初步设计概算控制价为3129.12万元,其中:工程费2866.8万元,工程其他费168.62万元,预备费93.67万元。</p> <p>五、存在问题及建议:</p> <p>1. 送审初步设计文件深度不足,部分工程内容及技术方案不够明确,建议建设单位在施工图设计阶段进一步深化设计,细化工程量和技术参数,优化建设方案,强化投资控制。</p>					
 建设单位(签章) 2025年6月26日		 主管单位(签章) 年 月 日		 财政投资评审中心(签章) 2025年6月26日	

注：1. 建设单位提供资料的真实性、合法性及完整性由建设单位负责。

2. 本评审结果有效期1年，自出具之日起计算。有效期内完成下一阶段工作的，评审结果持续有效；有效期届满时未完成下一阶段工作的，评审结果自动失效，项目仍需实施的，应重新进行评审。概算评审下一阶段工作是指预算编制及预算评审；预算评审下一阶段工作是指部门单位按规定发包和签订施工合同。

附：1. 源南镇“六乱”综合整治项目工程概算审核对照表

2. 源南镇“六乱”综合整治项目初步设计概算批复（源发改投审〔2025〕24号）

源南镇“六乱”综合整治项目


概算审核对照汇总表

评审编号：G-2025-011

单位：元

序号	工 程 名 称	送审价	审定价	核增（减）	备注
1	建安费	29,433,118.31	28,668,359.99	-764,758.32	
2	工程建设其他费用	1,790,060.83	1,686,151.09	-103,909.74	
3	预备费	936,695.37	936,695.37	0.00	
合 计		32,159,874.51	31,291,206.45	-868,668.06	
审定工程造价		31,291,206.45			
审定金额大写		叁仟壹佰贰拾玖万壹仟贰佰零陆元肆角伍分			
建设单位意见：					
<div>同 意</div> <div></div>					

说明：1、“核增（减）”一栏数字前有“-”为核减，无“-”为核增。

初审：

复审： 

源南镇“六乱”综合整治项目概算审核对照汇总表

序号	项目名称		送审金额 (元)	审定金额 (元)	核增 (减) 金额 (元)	备注
一	工程费部分		29433118.31	28668359.99	-764758.32	
1	源南“六乱”综合整治		29433118.31	28668359.99	-764758.32	
1.1	外立面改造工程		6989198.19	7154961.58	165763.39	
1.2	屋面改造工程		21034040.31	20103518.60	-930521.71	
1.3	绿化工程		1409879.81	1409879.81	0.00	
二	建设工程其他费用		1790060.83	1686151.09	-103909.74	
1		可行性研究报告费	35000.00	35000.00	0.00	按3.5万元/宗计算
2		测量测绘费	390000.00	286683.60	-103316.40	暂按工程费1%列支, 其中外立面测量按市场调查1.5元/m², 地形测绘按0.17元/m², 建筑物测量0.26元/m²
3		工程设计费	529796.13	516030.48	-13765.65	按工程费1.8%计算
4		施工图技术审查费	34436.75	33541.98	-894.77	按设计费6.5%计算
5		工程建设监理费	441496.77	430025.40	-11471.37	按工程费1.5%计算
6	工程造价咨询费	概算编制费	147165.59	24148.78	-40638.87	采用差额累进计算法
		预算编制费		82377.94		
7		建设单位管理费	117732.47	248342.91	130610.44	
8		招标代理服务费	50000.00	0.00	-50000.00	不予计取
9		工程保险费	29433.12	0.00	-29433.12	不予计取
		工人工资支付保证金	0.00	30000.00	30000.00	按工程费的0.1%计算, 封顶3万
10		环境评估费	15000.00	0.00	-15000.00	
三		预备费	936695.37	936695.37	0.00	
四		一+二+三+四合计	32159874.51	31291206.45	-868668.06	

源南镇“六乱”综合整治项目

概算审核情况说明

一、项目概况

- (一) 项目名称：源南镇“六乱”综合整治项目
- (二) 建设单位：河源市源城区源南镇人民政府
- (三) 项目地址：河源市源城区源南镇辖区内粤赣高速、滨江大道沿线及周边

二、审核依据

- (一) 立项文件：《源发改投审〔2025〕24号》，初步设计《源南镇“六乱”综合整治项目初步设计说明书》纸质版；
- (二) 计价文件（清单规范、定额、费用文件等）：本次审核采用工程量清单计价办法，执行标准为《建设工程工程量清单计价规范》，计价依据为2018《广东省建设工程计价依据》、2018《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》、2018《广东省通用安装工程综合定额》、2018《广东省园林绿化工程综合定额》、2018《广东省市政工程综合定额》。
- (三) 人工单价文件：执行2018计价依据，按综合定额的人工系数1计取，机上人工单价按230元/工日计取。
- (四) 信息价的选定：按2025年《河源工程造价信息价》第一季度材料信息价，缺项部分参照周边县区、市场价、网上询价报价。
- (五) 绿色施工安全防护措施费：单独装饰装修工程13%、绿化工程10%、

市政工程 16.5%;

(六) 预算包干费: 建筑与装饰工程按分部分项人工费与施工机具费之和的 7.00% 计算, 市政工程按分部分项人工费与施工机具费之和的 6.00% 计算, 绿化工程按分部分项人工费与施工机具费之和的 6.00% 计算;

(七) 概算幅度差: 3%

(八) 税金按增值税销项税额 9% 计算;

三、审核(减\增)情况说明

经审核调整如下(详细列出各明细):

本工程送审 32159874.51 元, 审核 31291206.45 元, 共计核减 868668.06 元, 其中:

一、本工程建安费共计核减 76.4 万元, 核减内容如下:

- 1、外立面改造项目核增 16.6 万元;
- 2、屋面改造项目核减 93.05 万元;
- 3、绿化工程核减 0 万元;
- 4、三线整治无图纸内容, 暂按送审金额计取。

二、工程建设其他费用共计核减 10.3 万元;

三、建设单位对概算初稿回复意见的结论:

2025 年 6 月 18 日, 中心对本项目出具概算初稿(征求意见稿), 2025 年 6 月 23 日, 源南政府出具《关于源南镇“六乱”综合整治项目概算审核初稿的审核意见》, 2025 年 6 月 24 日, 评审中心与源南镇人民政府就源南镇“六乱”综合整治项目概算审核初稿进行对数, 过程如下:

1、源南镇人民政府提出，大部分房屋运输车辆无法到达，需考虑二次运输，运输距离为 50m 内；因项目处于初步设计概算阶段，转运材料工程量为预估工程量，具体如下：外立面脚手架主材、镀锌钢管、树脂瓦、板材、腻子粉、油漆等主材大约 50%需计取材料二次搬运费用。

对数结论：经查勘讨论，该项目主要施工点距离主干道不远，且大部份房屋已实现道路通车，故该项费用本次概算不予计取。

2、源南镇人民政府提出，所有房屋均有居民居住生活，作业时间不稳定，应考虑边生产边施工的降效费用。

对数结论：为使工程顺利实施，同意按建设单位提出的降效费用暂列：房建施工干扰降效预备费（以涉及房屋改造的分部分项人工费为基数，按 10%暂列），市政、绿化工程不计列此项费用，结算按实际发生计取。

3、源南镇人民政府提出，苗木应考虑全冠苗木计取，全冠苗木在采购、运输及养护成本均高于常规苗木。

对数结论：同意建设单位意见。

四、其他未尽事宜详见审核概算书内容。

单位工程审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-外立面改造工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
1	分部分项合计	(分部分项合计) * 100%	4059416.1	(分部分项合计) * 100%	4058645.9	-770.2	
2	措施合计	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	2119227.5	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	2121538.49	2310.99	
2.1	绿色施工安全防护措施费	(安全及文明施工措施费) * 100%	2043876.8	(安全及文明施工措施费) * 100%	2046187.79	2310.99	
2.2	其他措施费	(其他措施费) * 100%	75350.7	(其他措施费) * 100%	75350.7		
3	其他项目	(其他项目合计) * 100%	233464.83	(其他项目合计) * 100%	384000.55	150535.72	
3.1	预算包干费	(预算包干费) * 100%	111682.35	(预算包干费) * 100%	111682.35		
4	税前工程造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	6412108.43	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	6564184.94	152076.51	
5	增值税销项税额	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	577089.76	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	590776.64	13686.88	
6	总造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额) * 100%	6989198.19	(分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额) * 100%	7154961.58	165763.39	

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-外立面改造工程											金额单位：元			第 1 页	共 3 页
序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明					
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额							
	措施项目				2119227.5			2121538.49	2310.99						
1	绿色施工安全防护措施费				2043876.8			2046187.79	2310.99						
1.1	综合脚手架	项	1	1836466.72	1836466.72	1	1838777.71	1838777.71	2310.99	[调价]					
粤011701008003	综合钢脚手架	m2	77033	23.84	1836466.72	77033	23.87	1838777.71	2310.99	[调价]					
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1			1									
		项	1			1									
1.3	密目式安全网	项	1			1									
		项	1			1									
1.4	围尼龙编织布	项	1			1									
		项	1			1									
1.5	模板的支架	项	1			1									
		项	1			1									
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1			1									
		项	1			1									
1.7	施工围挡照明	项	1			1									
		项	1			1									
1.8	临时钢管架通道	项	1			1									
		项	1			1									
1.9	独立安全防护挡板	项	1			1									

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

序号	项目名称	计量单位	送审		审定		增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额
		项	1			1		
1.10	吊装设备基础	项	1			1		
		项	1			1		
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1			1		
		项	1			1		
1.12	施工便道	项	1			1		
		项	1			1		
1.13	样板引路	项	1			1		
		项	1			1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	13	207410.08	分部分项人工费+分部分项机具费	13	207410.08
2	措施其他项目				75350.7			75350.7
WMGDZJF00001	文明工地增加费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0	
011707002001	夜间施工增加费	项		20			20	
GGCSF0000001	赶工措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0	
QTFY000000001	其他费用	项				分部分项人工费	0	
2.5	模板工程	项	1			1		
		项	1			1		
2.6	垂直运输工程	项	1	75350.7	75350.7	1	75350.7	75350.7

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称: 源南镇“六乱”综合整治项目-外立面改造工程

金额单位: 元

反 3 共 反 3 銀

[illegible]

编制人:

审核人:

审定人:

其他项目审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-外立面改造工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

审核人:

审定人:

单位工程人材机审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-外立面改造工程

金额单位：元

第 1 页 共 3 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
一		人工												
1	00010010	人工费		元	1	2521104.1797	1	2521104.18	2521104.1797	1	2521104.18			
		人工小计						2521104.18			2521104.18			
二		材料												
1	01030031	镀锌低碳钢丝	Φ0.7~1.2	kg	5.38	377.4617	5.38	2030.74	377.4617	5.38	2030.74			
2	03013041	膨胀螺栓	M8	十套	3.15	154.066	3.15	485.31	154.066	3.15	485.31			
3	03013121	膨胀螺栓	M6×80	十套	2.65	945.45	2.65	2505.44	945.45	2.65	2505.44			
4	03019001	圆钉	综合	kg	5.36	105.05	5.36	563.07	105.05	5.36	563.07			
5	03134011	水砂纸		张	0.77	3221.4	0.77	2480.48	3221.4	0.77	2480.48			
6	03210280	钢脚手直角扣件		个	3.3	1412.9393	3.3	4662.73	1412.9393	3.3	4662.73			
7	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	319.11	12.606	307	3870.04	12.606	307	3870.04			
8	04010045	白色硅酸盐水泥	32.5	t	564.84	175.075	577.11	101037.53	175.075	559.35	97928.2	-17.76	-3109.33	[调价]
9	05030370	松杂直边板		m3	1211.42	4.1598	1211.42	5039.26	4.1598	1775.73	7386.68	564.31	2347.42	[调价]
10	13030340@1	外墙界面剂		kg	13.5	5882.4	14	82353.6	5882.4	14	82353.6			
11	13030490	腻子粉	成品(防水型)	kg	5.71	132882.75	4	531531	132882.75	4	531531			
12	13030600	水性底涂料		kg	21.46	7843.36	27.3	214123.73	7843.36	27.3	214123.73			
13	13030630	水性乳胶漆		kg	12.82	15616.69	19.7	307648.79	15616.69	19.7	307648.79			

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称: 源南镇“六乱”综合整治项目-外立面改造工程

金额单位: 元

第 2 页 共 3 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
14	13050440	酚醛红丹防锈漆		kg	16.96	3797.7269	16.96	64409.45	3797.7269	16.96	64409.45			
15	14010030	松节油		kg	8.84	1194.0115	8.84	10555.06	1194.0115	8.84	10555.06			
16	14350680	稀释剂		kg	16.7	7549.08	16.7	126069.64	7549.08	16.7	126069.64			
17	14410010	108胶		kg	6.86	2100.9	6.86	14412.17	2100.9	6.86	14412.17			
18	14410060	903胶		kg	5.5	945.45	5.5	5199.98	945.45	5.5	5199.98			
19	15550160@1	耐碱网格布		m2	3	23111	3	69333	23111	3.11	71875.21	0.11	2542.21	[调价]
20	34110010	水		m3	4.58	329.05	3.25	1069.41	329.05	3.25	1069.41			
21	35030010	脚手架钢管		kg	3.42	22523.8329	3.42	77031.51	22523.8329	3.42	77031.51			
22	35030030	脚手架钢管底座		个	7.05	385.4731	7.05	2717.59	385.4731	7.05	2717.59			
23	35030210	脚手板(钢笆网)		m2	1.5	1442.0578	1.5	2163.09	1442.0578	1.5	2163.09			
24	35030220	挡脚板(钢笆网)		m2	1.5	384.0865	1.5	576.13	384.0865	1.5	576.13			
25	35050025	密目式阻燃安全网		m2	8.5	6455.3654	8.5	54870.61	6455.3654	8.5	54870.61			
26	99450760	其他材料费		元	1	62863.5899	1	62863.59	62863.5899	1	62863.59			
27	CLFTZ	材料费调整		元	1	-4.202	1	-4.2	-4.202	1	-4.2			
28	80090425@1	抗裂砂浆		t	265	337.2105	1219.56	411248.44	337.2105	1219.56	411248.44			

编制人: 审核人: 审定人:

单位工程人材机审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-外立面改造工程

金额单位：元

第 3 页 共 3 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
		材料小计						2160847.16			2162627.46		1780.3	
三		机械												
1	00010003	机上人工		工日	230	443.3469	230	101969.79	443.3469	230	101969.79			
2	99450630	折旧费		元	1	34469.4982	1	34469.5	34469.4982	1	34469.5			
3	99450640	检修费		元	1	8936.3883	1	8936.39	8936.3883	1	8936.39			
4	99450650	维护费		元	1	28735.5056	1	28735.51	28735.5056	1	28735.51			
5	99450660	安拆费		元	1	14419.1344	1	14419.13	14419.1344	1	14419.13			
6	99450670	汽油	(机械用)国III93#	kg	6.38	353.3031	8.78	3102	353.3031	8.78	3102			
7	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	5.65	7681.7308	7.42	56998.44	7681.7308	7.42	56998.44			
8	99450700	电	(机械用)	kW·h	0.77	89026.1983	0.51	45403.36	89026.1983	0.51	45403.36			
		机械小计						294034.12			294034.12			
四		主材												
五		设备												
		合计						4975985.46			4977765.76		1780.3	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-屋面改造工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
1	分部分项合计	(分部分项合计) * 100%	17733530.67	(分部分项合计) * 100%	16665975.46	-1067555.21	
2	措施合计	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	781396.79	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	738760.08	-42636.71	
2.1	绿色施工安全防护措施费	(安全及文明施工措施费) * 100%	464938.15	(安全及文明施工措施费) * 100%	435552.42	-29385.73	
2.2	其他措施费	(其他措施费) * 100%	316458.64	(其他措施费) * 100%	303207.66	-13250.98	
3	其他项目	(其他项目合计) * 100%	782357.23	(其他项目合计) * 100%	1038859.51	256502.28	
3.1	预算包干费	(预算包干费) * 100%	250351.31	(预算包干费) * 100%	234528.22	-15823.09	
4	税前工程造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	19297284.69	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	18443595.05	-853689.64	
5	增值税销项税额	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	1736755.62	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	1659923.55	-76832.07	
6	总造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额) * 100%	21034040.31	(分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额) * 100%	20103518.6	-930521.71	

审核人：

审定人：

编制人：

分部分项清单对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-屋面改造工程

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
1	011604001001	原有铁皮棚拆除 1、拆除原有铁皮棚 2、废料外运与产值抵消	m2	13800	18.5	255300	13800	18.5	255300		
2	011604001002	屋面防水 1. 25厚WP M20 保护层光面 2. 40厚C30UEA补偿收缩砼保护层，内配Φ4钢筋双向250，按纵5000设置分格缝，缝内钢筋断开，缝宽30 3. 满铺0.3厚聚乙烯薄膜一层 4. 一道1.5厚高分子聚合物改性沥青防水卷材，四周翻起300高 5. 在原有女儿墙上开槽，宽40深30，水泥钉固定防水卷材；DP M20聚合物水泥抗裂砂浆填充 6. 2.0厚合成高分子防水涂料 7. 基层处理剂：氯丁胶稀乳液 8. WS M15 预拌砂浆找坡找平层（最薄处20厚）（向地漏） 9. 拆除废料外运 运距综合考虑 10. 铲除原有屋面装修层至混凝土板面	m2	13800	230.67	3183246	13800	223.34	3082092	-101154.00 [调价]	
3	010901002001	上人屋面造型屋檐A（高1~1.2m） 1. 3厚合成树脂瓦屋面 铺于钢檩 中砂 M7.5 2. 附墙钢支架 制作安装 3. 1.0厚米白色铁皮 4. 高强度螺栓安装	m	7274	200.27	1456763.98	7274	194.33	1413556.42	-43207.56 [调价]	
4	010901002002	不上人屋面造型屋檐B（高0.4~0.6m） 1. 3厚合成树脂瓦屋面 铺于钢檩 中砂 M7.5 2. 附墙钢支架 制作安装 3. 1.0厚米白色铁皮 4. 高强度螺栓安装	m	6300	115.49	727587	6300	111.18	700434	-27153.00 [调价]	

编制人：

审核人：

审定人：

分部分项清单对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-屋面改造工程									
金额单位：元									
序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定		
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价
5	010901002003	平改坡屋面 1.树脂瓦屋面 铺于钢檩 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比)中砂 M7.5 2.钢屋架制作[立柱与屋架] 3.钢屋架安装	m2	46520	144.44	6719348.8	46520	129.28	6014105.6
6	穗010606014001	不锈钢天沟 1.天沟 钢板 2.附墙钢支架 制作 3.附墙钢支架 安装	m	9304	129.25	1202542	9304	129.25	1202542
7	030408003001	PVC排水管 1.名称:PVC下水管 2.规格:φ 75	m	3540	19.97	70693.8	3540	19.97	70693.8
8	011207001001	夹芯板墙面装饰板 1.饰面板 彩钢夹芯墙面板 50mm 3.钢墙架、安装 4.钢墙架 制作	m2	9364.2	215.46	2017610.53	9364.2	198.57	1859449.19
9	011207001002	灰色彩钢铝扣板[透气窗] 1.灰色彩钢铝扣板 2.铝扣板面层收边线 3.钢墙架 制作 4.钢墙架 安装	m2	3090.54	247.64	765341.33	3090.54	237.08	732705.22
10	010807001001	铝合金平开窗 1.平开窗安装 2.铝合金单扇平开窗38系列	m2	2709.83	400.43	1085097.23	2709.83	400.43	1085097.23
11	011508001001	三线整治 1.三线整治	项	1	250000	250000	1	250000	250000
		合计				17733530.67			16665975.46
									-1067555.21

编制人:

审核人:

审定人:

措施项目审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-屋面改造工程

金额单位：元

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				781396.79			738760.08	-42636.71	
1	绿色施工安全防护措施费				464938.15			435552.42	-29385.73	
1.1	综合脚手架	项	1				1			
		项	1				1			
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1				1			
		项	1				1			
1.3	密目式安全网	项	1				1			
		项	1				1			
1.4	围尼龙编织布	项	1				1			
		项	1				1			
1.5	模板的支架	项	1				1			
		项	1				1			
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1				1			
		项	1				1			
1.7	施工围挡照明	项	1				1			
		项	1				1			
1.8	临时钢管架通道	项	1				1			
		项	1				1			
1.9	独立安全防护挡板	项	1				1			

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-屋面改造工程

金额单位：元

第 2 页 共 3 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
		项	1			1				
1.10	吊装设备基础	项	1			1				
		项	1			1				
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1			1				
		项	1			1				
1.12	施工便道	项	1			1				
		项	1			1				
1.13	样板引路	项	1			1				
		项	1			1				
LSSGCSF000001	绿色施工安全防护措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	13	464938.15	分部分项人工费+分部分项机具费	13	435552.42	-29385.73	[调基数]
2	措施其他项目				316458.64			303207.66	-13250.98	
WMGDZJF000001	文明工地增加费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0			
011707002001	夜间施工增加费	项		20			20			
GGCSF00000001	赶工措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0			
QTFY0000000001	其他费用	项				分部分项人工费	0			
2.5	模板工程	项	1			1				
		项	1			1				
2.6	垂直运输工程	项	1	316458.64	316458.64	1	303207.66	303207.66	-13250.98	[调价]

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-屋面改造工程

金额单位：元

第 1 页 共 7 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
一		人工												
1	00010010	人工费		元	1	3176530.1107	1	3176530.11	3043520.2624	1	3043520.26		-133009.85	
		人工小计						3176530.11			3043520.26		-133009.85	
二		材料												
1	01000030	镀锌型钢	综合	t	4400	95.4052	4580	436955.82		4580			-436955.82	[减项]
2	01000030@1	镀锌型钢	综合	t	4400	78.3609	4580	358892.92		4580			-358892.92	[减项]
3	01010080	冷拉热轧圆盘条	Φ4	t	4400	11.1167	3230	35906.94	11.1167	3230	35906.94			
4	01030031	镀锌低碳钢丝	Φ0.7~1.2	kg	5.38	104.5185	5.38	562.31	104.5185	5.38	562.31			
5	01050001	钢丝绳	Φ14.1~15	kg	3.66	1823.262	3.66	6673.14	1657.8888	3.66	6067.87		-605.27	
6	01210001@1	镀锌方钢	40*40*3	kg	3.55	24237.304	4.58	111006.85	24237.304	4.58	111006.85			
7	01210001@3	镀锌方通	综合	kg	3.55				67272.114	3.33	224016.14	3.33	224016.14	[增项]
8	01290020	钢板	2~2.5	kg	3.28				4331.617	3.28	14207.7	3.28	14207.7	[增项]
9	01290020@1	镀锌方钢	40*40*3	kg	3.28	4527.848	4.58	20737.54	4527.848	4.58	20737.54			
10	01290020@2	钢板	2~2.5	kg	3.28				8235.701	3.28	27013.1	3.28	27013.1	[增项]
11	01290215	镀锌钢板	0.45	m2	20.62	2872.8	50	143640		50			-143640	[减项]

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-屋面改造工程

金额单位：元

第 2 页 共 7 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
12	01290215@ 1	镀锌钢板	1.0mm	m2	20.62	4975.416	50	248770.8		50			-248770.8	[减项]
13	01290230@ 1	白色镀锌铁皮	δ 1.0	m2	37.26				4975.416	37.26	185384	37.26	185384	[增项]
14	01290230@ 2	白色镀锌铁皮	δ 1.0	m2	37.26				2872.8	37.26	107040.53	37.26	107040.53	[增项]
15	01490001	角铝	25.4×1	m	6.72	2481.513	6.72	16675.77	2481.513	6.72	16675.77			
16	01490060	槽铝	50	m	6.45	4579.0938	6.45	29535.168	4579.0938	6.45	29535.16			
17	01490090	工字铝	综合	m	6.87	15722.4918	6.87	108013.5218	15722.4918	6.87	108013.5218			
18	01630130	吊装夹具		套	180	7.4116	180	1334.09	9.2099	180	1657.78		323.69	
19	02030040	门窗密封胶条		m	2.55	24364.0815	2.55	62128.4115	24364.0815	2.55	62128.4115			
20	02090041	聚乙烯薄膜		m2	3.9	15180	2	30360		2			-30360	[减项]
21	02090041@ 1	聚乙烯薄膜	0.3mm	m2	3.9				15180	2	30360	2	30360	[增项]
22	03010195	木螺钉	M5×50	十套	0.32	5299.3435	0.32	1695.795	5299.3435	0.32	1695.795			
23	03010430	六角螺栓	综合	kg	5.58	2541.1214	5.58	14179.465	5085.7455	5.58	28378.465		14199	
24	03010455	六角螺栓	M6×25	十套	0.61	96.408	0.61	58.81	96.408	0.61	58.81			
25	03011265	不锈钢六角螺栓	M12×110	十套	45.11	2393.3825	45.11	107965.485		45.11			-107965.48	[减项]

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称: 源南镇“六乱”综合整治项目-屋面改造工程

金额单位: 元

第 3 页 共 7 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
26	03013121	膨胀螺栓	M6×80	十套	2.65	374.568	2.65	992.61	374.568	2.65	992.61			
27	03019021	圆钉	50~75	kg	3.54	136.3111	3.54	482.54	136.3111	3.54	482.54			
28	03019131	镀锌瓦楞钩		十个	5.75	23934.268	5.75	137622.04	23934.268	5.75	137622.04			
29	03131001	砂轮机	综合	片	12.87	869.4	12.87	11189.18	869.4	12.87	11189.18			
30	03134021	铁砂布	0~2#	张	0.94	26.55	0.94	24.96	26.55	0.94	24.96			
31	03135001	低碳钢焊条	综合	kg	6.01	4657.5795	6.01	27992.05	3087.1858	6.01	18553.99		-9438.06	
32	03135071	低合金钢耐热焊条	综合	kg	12.75	3400.0599	12.75	43350.76	1876.3895	12.75	23923.97		-19426.79	
33	03136191	二氧化碳药芯焊丝	V-71	kg	10.99				3661.3473	10.99	40238.21	10.99	40238.21	[增项]
34	03137051	粗焊锡		kg	30.09	206.532	30.09	6214.55	206.532	30.09	6214.55			
35	03139281	钢锯条		条	0.43	76.464	0.43	32.88	76.464	0.43	32.88			
36	03139291	钢锯片	Φ 300	片	264.96	24.288	264.96	6435.35	24.288	264.96	6435.35			
37	03213001	铁件	综合	kg	4.84				2267.9601	4.84	10976.93	4.84	10976.93	[增项]
38	03213111	镀锌铁码		支	0.47	25290.8434	0.47	11886.7	25290.8434	0.47	11886.7			
39	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	319.11	367.6951	307	112882.4	367.6951	307	112882.4			
40	04030015	中砂		m3	78.68	769.7329	194	149328.18	769.7329	194	149328.18			
41	04170110	塑料瓦脊		m	15.3	7144.5576	15.3	109311.73		15.3			-109311.73	[减项]

编制人:

审核人:

审定人:

单位工程人材机审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-屋面改造工程

金额单位：元

第 4 页 共 7 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
42	04170110@ 1	树脂瓦脊		m	15.3				7144.5576	15.3	109311.73	15.3	109311.73	[增项]
43	04170120@ 1	塑料树脂瓦	3.0mm	m2	13	62383.32	37	2308182.84	62383.32	37	2308182.84			
44	04170120@ 2	树脂瓦	1.0mm	m2	13	17457.1112	37	645913.11		37			-645913.11	[减项]
45	04170120@ 3	树脂瓦	3.0mm	m2	13				17457.1112	37	645913.11	37	645913.11	[增项]
46	05030320	垫木		m3	1549.95	9.4875	1549.95	14705.15	7.8497	1549.95	12166.64		-2538.51	
47	06010010@ 1	钢化玻璃	6	m2	26	2222.0606	71	157766.3	2222.0606	71	157766.3			
48	09130010@ 1	灰色彩钢铝扣板	3	m2	42.57	3816.1988	102	389252.28	3816.1988	102	389252.28			
49	09250010	彩钢夹芯板	50	m2	64.78	9926.052	60	595563.12	9926.052	60	595563.12			
50	12030120@ 1	铝合金收边条		m	8.55	3979.0703	8.55	34021.05	3979.0703	8.55	34021.05			
51	13010210	环氧富锌底漆		kg	22.22	785.6332	22.22	17456.77	583.436	22.22	12963.95		-4492.82	
52	13050170	聚合物水泥防水涂料	JS-II	kg	12.71	63756	10	637560	57960	10	579600		-57960	
53	13050440	酚醛红丹防锈漆		kg	16.96	326.8231	16.96	5542.92	326.8231	16.96	5542.92			
54	13050500	油性防锈漆		kg	11.89	204.2858	11.89	2428.96	771.2937	11.89	9170.68		6741.72	
55	13050520	橡胶沥青防水涂料		kg	13.5	303.6	13.5	4098.6	303.6	13.5	4098.6			
56	13310090	石油沥青	60~100#	t	3947.82	3.1464	3947.82	12421.42	3.1464	3947.82	12421.42			

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-屋面改造工程

金额单位：元

第 5 页 共 7 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
57	13330340	自粘聚合物改性沥青防水卷材(有胎类)	3mm	m2	28.05	18903.654	22	415880.39					-415880.39	[减项]
58	13330340@1	自粘聚合物改性沥青防水卷材(有胎类)	1.5mm	m2	28.05				18903.654	22	415880.39	22	415880.39	[增项]
59	13410050	软填料		kg	3.9	872.2943	3.9	3401.95	872.2943	3.9	3401.95			
60	14030001	柴油		t	5650	0.4416	5650	2495.04	0.4416	5650	2495.04			
61	14050050	溶剂油		kg	3.94	33.7428	3.94	132.95	33.7428	3.94	132.95			
62	14350300	环氧富锌底漆稀释剂		kg	31.25	78.5633	31.25	2455.1	58.3437	31.25	1823.24		-631.86	
63	14350830	改性沥青卷材基层处理剂	水性	kg	6	5313	6	31878	5313	6	31878			
64	14390030	二氧化碳		m3	4.72				3295.5832	4.72	15555.15	4.72	15555.15	[增项]
65	14390070	氧气		m3	5.16	2500.9868	5.16	12905.09	4510.4341	5.16	23273.84		10368.75	
66	14390100	乙炔气		kg	13.3	1323.7689	13.3	17606.13	2394.3074	13.3	31844.29		14238.16	
67	14410120	玻璃胶		L	33.47	932.4351	33.47	31208.6	932.435	33.47	31208.6			
68	14410130	玻璃胶	335克/支	支	13.73	1947.8103	13.73	26743.44	1947.8103	13.73	26743.44			
69	14410490	墙边胶		L	46.77	444.4121	46.77	20785.15	444.4121	46.77	20785.15			
70	34110010	水		m3	4.58	876.2933	3.25	2847.95	876.2933	3.25	2847.95			
71	99450760	其他材料费		元	1	153564.7773	1	153564.78	62958.6813	1	62958.68		-90606.1	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-屋面改造工程

金额单位：元

第 6 页 共 7 页

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
72	BCCLF5	三线整治		项	250000	1	250000	250000	1	250000	250000			
73	MC1-108@1	铝合金平开窗		m2	305	2709.83	266.36	721790.32	2709.83	266.36	721790.32			
74	ZZJJ	制作基价		元	1	1193273.1094	1	1193273.11	768108.1936	1	768108.19		-425164.92	
75	8021905	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C30	m3	340	563.04	353	198753.12	563.04	353	198753.12			
		材料小计						10263472.38			9026686.11		-1236786.27	
三		机械												
1	00010003	机上人工		工日	230	967.9366	230	222625.42	1063.0757	230	244507.41		21881.99	
2	99450630	折旧费		元	1	146392.3384	1	146392.34	85398.7461	1	85398.75		-60993.59	
3	99450640	检修费		元	1	35671.2257	1	35671.23	26849.3952	1	26849.4		-8821.83	
4	99450650	维护费		元	1	78422.9981	1	78423	55990.4019	1	55990.4		-22432.6	
5	99450660	安拆费		元	1	24817.6741	1	24817.67	16838.3008	1	16838.3		-7979.37	
6	99450670@1	汽油	(机械用)国III93#	kg	6.38	1319.1006	8.78	11581.7	527.6402	8.78	4632.68		-6949.02	
7	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	5.65	3868.9096	7.42	28707.31	6276.5274	7.42	46571.83		17864.52	
8	99450700	电	(机械用)	kW·h	0.77	161774.8558	0.51	82505.18	56949.9783	0.51	29044.49		-53460.69	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减		增减说明
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价	单价	合价	
9	99450700@ 1	电	(机械用)	kW·h	0.77				35666.42	0.51	18189.87	0.51	18189.87	[增项]
10	JXFTZ	机械费调整		元	1	-0.69	1	-0.69	-0.276	1	-0.28		0.41	
		机械小计						630723.16			528022.85		-102700.31	
四		主材												
1	01290151@ 1	不锈钢板	1.0厚	kg	13	52060.32	13	676784.16	52060.32	13	676784.16			
2	03011330	高强度螺栓		套	1.33	9773.28	2	19546.56	9773.28	1.33	12998.46	-0.67	-6548.1	[调价]
3	17250370@ 1	硬聚氯乙烯(PVC-U)排水管	dn75×2.3	m	8.1	3515.22	8.1	28473.28	3515.22	8.1	28473.28			
4	17250870@ 1	塑料排水管热熔直接		个	2	938.1	2	1876.2	938.1	2	1876.2			
5	33010550	钢屋架		t					370.5817					
6	FBC00016@ 1	钢材		t	4580	392.8166	4580	1799100.03		4580			-1799100.03	[减项]
7	FBC00016@ 2	镀锌方通	综合	t	4580				392.8166	4580	1799100.03	4580	1799100.03	[增项]
8	FBC00016@ 3	钢材		t	4580				95.3097	4580	436518.43	4580	436518.43	[增项]
		主材小计						2525780.23			2955750.56		429970.33	
五		设备												
		合计						16596505.88			15553979.78		-1042526.1	

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-绿化工程				金额单位：元		第 1 页 共 2 页	
序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
1	分部分项合计	(分部分项合计) * 100%	1212960	(分部分项合计) * 100%	1212960		
2	措施合计	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	27575.42	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	27575.42		
2.1	绿色施工安全防护措施费	(安全及文明施工措施费) * 100%	27575.42	(安全及文明施工措施费) * 100%	27575.42		
2.2	其他措施费	(其他措施费) * 100%		(其他措施费) * 100%			
3	其他项目	(其他项目合计) * 100%	52932.3	(其他项目合计) * 100%	52932.3		
3.1	暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			
3.2	暂估价	(暂估价合计) * 100%		(暂估价合计) * 100%			
3.3	计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			
3.4	总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			
3.5	预算包干费	(预算包干费) * 100%	16543.5	(预算包干费) * 100%	16543.5		
3.6	工程优质费	(工程优质费) * 100%		(工程优质费) * 100%			
3.7	概算幅度差	(概算幅度差) * 100%	36388.8	(概算幅度差) * 100%	36388.8		
3.8	索赔费用	(索赔费用) * 100%		(索赔费用) * 100%			
3.9	现场签证费用	(现场签证费用) * 100%		(现场签证费用) * 100%			
3.10	其他费用	(其他费用) * 100%		(其他费用) * 100%			
4	税前工程造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	1293467.72	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	1293467.72		
5	增值税销项税额	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	116412.09	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	116412.09		

审核人：

编制人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-绿化工程										金额单位：元			第 1 页 共 2 页	
序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明				
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额						
	措施项目				27575.42			27575.42						
1	绿色施工安全防护措施费				27575.42			27575.42						
1.1	外墙立体绿化综合脚手架	项	1			1								
		项	1			1								
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1			1								
		项	1			1								
1.3	施工围挡照明	项	1			1								
		项	1			1								
1.4	施工便道	项	1			1								
		项	1			1								
1.5	样板引路	项	1			1								
		项	1			1								
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	10	27575.42	分部分项人工费+分部分项机具费	10	27575.42						
2	措施其他项目													
粤050405010001	文明工地增加费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0							
050405002001	夜间施工增加费	项		20			20							
粤050405009001	赶工措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0							
050405006001	反季节栽植影响措施	项												

编制人：审核人：审定人：

编制人：

审核人：

审定人：

措施项目审核对比表

工程名称: 源南镇“六乱”综合整治项目-绿化工程

金额单位: 元

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人:

审核人:

人定每

其他项目审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-绿化工程

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

审核人:

审定人:

单位工程人材机审核对比表

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-绿化工程										金额单位：元				第 1 页 共 2 页	
序号	材料编码	项目名称	规格型号	单位	预算价	送审			审定			增减	增减说明		
						数量	市场价	合价	数量	市场价	合价				
一		人工													
1	00010010	人工费		元	1	176033.6	1	176033.6	176033.6	1	176033.6				
		人工小计						176033.6			176033.6				
二		材料													
1	02190140	塑料篾		kg	3.73	54	3.73	201.42	54	3.73	201.42				
2	04090135	余土外运		m3		627.78			627.78						
3	04090155	熟耕土(松方)		m3	41.94	435.38	45	19592.1	435.38	45	19592.1				
4	05310010	茅竹	3m内	条	7.78	6120	7.78	47613.6	6120	7.78	47613.6				
5	32270001	杀虫剂		kg	17.09	471.6	17.09	8059.64	471.6	17.09	8059.64				
6	32270010	无机肥(复合肥)		kg	2.97	999.6	2.97	2968.81	999.6	2.97	2968.81				
7	32270020	有机肥		t	432	14	432	6048	14	432	6048				
8	34110010	水		m3	4.58	2956	3.25	9607	2956	3.25	9607				
9	99450760	其他材料费		元	1	1958.4	1	1958.4	1958.4	1	1958.4				
10	CLFTZ	材料费调整		元	1	0.2	1	0.2	0.2	1	0.2				
		材料小计						96049.17			96049.17				
三		机械													
1	00010003	机上人工		工日	230	168.9	230	38847	168.9	230	38847				
2	99450630	折旧费		元	1	12617.718	1	12617.72	12617.718	1	12617.72				
3	99450640	检修费		元	1	3572.358	1	3572.36	3572.358	1	3572.36				

编制人：

审核人：

审定人：

单位工程人材机审核对比表

金额单位: 元

工程名称：源南镇“六乱”综合整治项目-绿化工程

[illegible]

编制人：

审核人:

审定人: